РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVI СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 18
от 12 августа 2021 года

О внесении изменений в решение Совета
Эссойльского сельского поселения от
13.05.2021 года №12

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Эссойльского сельского поселения, Совет Эссойльского сельского поселения IV созыва

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Эссойльского сельского поселения от 13.05.2021 г. №12  «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Эссойльского сельского поселения на 2021 год»:
-  Приложение к Программе дополнить строкой 7 следующего содержания:

	7
	Республика Карелия, Пряжинский район
	земли сельскохозяйственного назначения,
для сельскохозяйственного производства
	10:21:0082205:1368
	220 018
	свободное
	аукцион с открытой формой подачи предложений по цене
	2021

2. Поручить Администрации Эссойльского сельского поселения осуществить продажу муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2021 году, в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Совета
Эссойльского сельского поселения                                            А.Н.Игнатькова

Глава Эссойльского
сельского поселения						         А.И. Ореханов
Разослать: дело- 1, для обнародования – 2.
image1.png